PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Первая                                      сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 25 сентября 2013 г.

                                  № 4
Об избрании председателя Муниципального совета Чернянского района

В соответствии со статьёй 17 Устава муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, принятого решением Совета депутатов Чернянского района от 18.07.2007 г. № 320,  статьёй 8 Регламента Муниципального совета Чернянского района Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Избрать председателем Муниципального совета Чернянского района Елфимову Светлану Борисовну – главу Волотовского сельского поселения.

2. Установить, что председатель Муниципального совета Чернянского района является главой Чернянского района.

3. Установить, что председатель Муниципального совета Чернянского района осуществляет свою деятельность на непостоянной нештатной основе.
4. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Чернянского района от 14.12.2007 г. № 4 «Об избрании председателя Муниципального совета Чернянского района».
5. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Приосколье».

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                    С.Б.Елфимова